
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ 

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro, Mossoró – RN. CEP: 59.600 – 690 

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2023 

 

Processo nº:  019/2023 

Modalidade: Dispensa nº DISP 013/2023 

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de água mineral 

acondicionada em garrafão contendo 20 litros, a fim de atender as necessidades da deste 

poder legislativo municipal: 

 

Código Descrição UNID QUANT. Preço Total 

24780 

Agua Mineral Natural sem gas: 

acondicionada em garrafao de 

polipropileno, tampa de pressao 

e lacre, contendo 20 litros, com 

validade minima de 2 meses a 

contar da data da entrega; com 

vasilhame retornavel; e suas 

condicoes deverao esta de acordo 

com as normas vigentes. 

UNIDA 2.000 6,49 12.980,00 

Total 12.980,00 

 

Empresa Contratada: ALTO OESTE ALIMENTOS LTDA 

CNPJ da Contratada: 10.536.180/0001-84 

Empresa Contratante: Câmara Municipal de Mossoró 

CNPJ da Contratante: 08.208.597/0001-76 

Valor: R$ 12.980,00 (doze mil, novecentos e oitenta reais) 

Vigência do contrato: 15/05/2023 a 31/12/2023 

Data da Assinatura do contrato: 15/05/2023 

Gestor de Contrato: Francimar Honorato dos Santos 

Fiscal de Contrato: Ana Karina da Silva Freire Nóbrega de Araújo  


